Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 28-04-2024

S IVOO NI S 75010 - SERIE A2 GIRONE 8 (1903046A)
Italiana ! Jl Motta Sant'Anastasia - 15-03-2019 - 17-03-2019

Torneo CIS 2019 - SERIE A2 GIRONE 8 1903046A
Luogo Motta Sant'Anastasia [Catania - Sicilia]
Periodo 15-03-2019 - 17-03-2019
Turni 5
Tipo Altro Evento
Sistema Round Robin
Tempo di riflessione 90" 40 ms + 15' + 30" bonus
Arbitri  ARNETTA Benedetto Piero - BUFFA D. - LUPO F. - MAGRI ' E.
Partecipanti 65

Sito Internet

4 Ristic Nenad =

W/ Marzaduri Riccardo 11 1 @ Montalbano Federico 11

2 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 28-04-2024

Scapchistica
Italiana ' '

Classifica finale

N
o
N
o

Ri chards John
Cino G useppe Adalb2.01TA 5.00 5.00

.01 TA 11.0'13.0 00 1781 2085 1846
50 1955 1948 1948
75 1963 1910 1786

50 1915 1834 1834

1966
2003
1962
1995

NN
N -
NN
N

D'eredita' Gulial.0ITA 6.50 6.50

N
w
N
w

Guliano Vincenzo 1.01TA 3.00 3.00

Buh Buh Buh Elo Elo Med G o.Tot Go.Bia Go.Ner For Anno
P S Cat G ocatore PT Fed Cul Int  Med Son FIDE Ital Avv Perf +=-g+=-9g+=-+- Nasc
1 1 GM Ri stic Nenad 4.0 SRB 10.0110.5'7.00 7.50 2357 2072 2313 1958
2 2 M Mar zaduri Riccardo 3.51TA 8.00 8.00 5.50 7.00 2150 2023 2360 1998
3 3 NC Mont al bano Federico3.51TA 12.5'13.019.00 8.25 1955 1967 2117 1995
4 4 CF Pace Colin 3.0 TA 11.011.5'7.00 4.50 2122 2119 2192 1979
5 5 CM La Bell a Roberto 3.0l TA 11.011.57.00 5. 00 2164 2111 2183 1985
6 6 FM Fabi ano G useppe 3.0 TA 12.012.018.50 8.75 2014 2033 2227 1964
7 7 M Prete Al essandro 3.0 TA 12.012.5'8.50 7.00 2057 1963 2036 1999
8 8 NC Al ai o Ri ccardo 3.0 TA 10.511.017.00 4.50 2174 1929 2002 1971
9 9 M Sardo Gabriele 2.51ITA 11.0111.017.00 7. 00 2166 2161 2257 1981
10 10 NC Tricoli Marco 2.51TA 11.012.017.50 5. 25 1947 2046 2047 2000
11 11 ™M G asso Gaet ano 2.51TA 11.012.017.00 4.25 2079 2022 2023 1991
12 12 oM I mbraguglia Fabio 3.51TA 10.0'10.017.50 6.25 2079 1945 2041 1986
13 13 NC Misso Al essio 3.51TA 9.00 9.00 5.50 4.25 1879 1880 1976 2006
14 14 CM Greco Sal vatore 2.0 TA 11.512.57.50 5. 00 2057 2026 1955 1974
15 15 kM Buonanno Raffaele 2.01TA 9.50 9.50 5.50 3.50 2177 2016 2017 2004
16 16 CM Not o Sal vat ore 3.0 TA 10.510.5'7.50 5.25 1981 1972 1973 1992
17 17 CM Messi na Dani ano 3.0 TA 10.510.5'7.50 4.50 1807 1929 1930 1955
18 18 NC Ri zza Francesco 1.51TA 8.50 8.50 5.50 4. 25 2048 1979 1980 1990
19 19 NC Gueci Laura 1.0 TA 13.0'15.59.00 2. 75 2003 2151 1912 1997
NC 1
NC
CM
1N
2N
1IN
1IN
1N
1IN
NC
CM
3N
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24 24 D 'eredita' Elena 0.51TA 12.5'15.019.00 1.50 1713 1996 1630 1996
25 25 Cannella Carlo Urbe 0.51TA 2.00 2.00 0.00 1. 00 1894 1963 1963 1960
26 26 Spi nel | a Andr ea 0.0 TA 13.013.09.00 0.00 1907 2204 1470 1995
27 27 Virgitto Orazio 1.0 TA 2.50 2.50 0.00 0.00 1780 1807 1072 1993
28 28 Fontana G ulio 0.0 TA 0.00 0.00 00 1793 0 0 1973
29 29 Cannel | a Si none 0.0 TA 0.00 0. 00 1871 0 0 1996
30 30 Canpo Renat o 0.0I TA 0.00 0.00 0.00 0.00 1904 0 0 1962
31 31 Dinano Gulio 0.01 TA 0.00 0.00 0.00 0.00 1555 0 0 2002
32 32 2N Landolina G ovan Ba0.01TA 0.00 0.00 0.00 0.00 1594 0 0 2001
33 33 NC Verde Sal vatore 0.0 TA 0.00 0.00 0.00 0.00 1500 0 0 1955
34 34 2N Qddo Sal vat ore 0.0I TA 0.00 0.00 0.00 0.00 1555 0 0 1957
35 35 3N Grasso Francesco 0.01 TA 0.00 0.00 0.00 0.00 1521 0 0 1958
36 36 2N Cassi a G useppe 0.0 TA 0.00 0.00 0.00 0.00 1560 0 0 1962
37 37 1IN D "amico Filippo 0.0 TA 0.00 0.00 0.00 0.00 1828 0 0 1996
38 38 M Signorelli Gaetano 0.01TA 0.00 0.00 0.00 0.00 2222 0 0 1997
39 39 2N Li Vigni Massino 0.01 TA 0.00 0.00 0.00 0.00 1717 0 0 1979
40 40 ™M Pal azzotto G useppe 0.01TA 0.00 0.00 0.00 0.00 1898 0 0 1991
41 41 NC Tarantino Dormenico 0.01TA 0.00 0.00 0.00 0.00 1782 0 0 1985
42 42 1IN G gante G ovanni 0.0I TA 0.00 0.00 0.00 0.00 1651 0 0 1969
43 43 2N M ano Si none 0.01 TA 0.00 0.00 0.00 0.00 1592 0 0 2001
44 44 CM Toscano G useppe 0.0ITA 0.00 0.00 0.00 0.00 2046 0 0 1967
45 45 1IN M ano Lorenzo 0.0I TA 0.00 0.00 0.00 0.00 1892 0 0 1967
46 46 1IN Spina Sinmonpietro 0.01TA 0.00 0.00 0.00 0.00 1852 0 0 1989
47 47 NC Favitta Amedeo 0.01 TA 0.00 0.00 0.00 0.00 2072 0 0 1998
48 48 1IN Barbagallo Andrea 0.01TA 0.00 0.00 0.00 0.00 1894 0 0 2001
49 49 CM Guccione Cristoforo0.01TA 0.00 0.00 0.00 0.00 2009 0 0 1997
50 50 1IN Monaco Al essandro 0.01TA 0.00 0.00 0.00 0.00 1592 0 0 1954
51 51 NC Val guarnera Grolan 0.0 TA 0.00 0.00 0.00 0.00 2045 0 0 1963
52 52 3N Pi pi tone Fl avi o 0.01 TA 0.00 0.00 0.00 0.00 1497 0 0 2006
53 53 3N Tormeselli Alfio And0.01TA 0.00 0.00 0.00 0.00 1509 0 0 1989
54 54 CM Car bone St ef ano 0.0I TA 0.00 0.00 0.00 0.00 2178 0 0 1991
55 55 1N Pul ei o Ber nardo 0.01 TA 0.00 0.00 0.00 0.00 1837 0 0 1963
56 56 NC Sammut Briffa Peter 0.01TA 0.00 0.00 0.00 0.00 1941 0 0 1964
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 28-04-2024

S IVOO NI S 75010 - SERIE A2 GIRONE 8 (1903046A)
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Motta Sant'Anastasia - 15-03-2019 - 17-03-2019

4

Buh Buh Buh Elo Elo Med Go.Tot Go.Bia Go.Ner For Anno
P S Cat G ocatore PT Fed Cul Int Med Son FIDE Ital Avw Perf g+ =-g+=- g+ =- +- Nasc
57 57 1IN Tri podo Roberto 0.01TA 0.00 0.00 0.00 0.00 1798 0 0 0000000000000 S5 1948
58 58 NC Bal sano G ulio 0.01TA 0.00 0.00 0.00 0.00 1709 0 0 00000000000O0O0S5 2004
59 59 NC Bye 0.01TA 0.00 0.00 0.00 0.00 1440 0 0 0000000000000 S5 1963
60 60 CM Bertino G acono 0.01TA 0.00 0.00 0.00 0.00 1926 0 0 00000000000O0O0S5 1961
61 61 NC Cof faro Ruben 0.01TA 0.00 0.00 0.00 0.00 1638 0 0 00000000000O0O0S5 2005
62 62 1IN Governale Pietro 0.01ITA 0.00 0.00 0.00 0.00 1747 0 0 00000000000O0O0S5 1960
63 63 1N Castelli Govanni JO.0ITA 0.00 0.00 0.00 0.00 1955 0 0 0000000000000 S5 1985
64 64 NC Cai ezza Leonardo 0.01TA 0.00 0.00 0.00 0.00 1885 0 0 00000000000O0O0S5 2003
65 65 NC Bye 0.01TA 0.00 0.00 0.00 0.00 1440 0 0 00000000000O0O0S5 1963
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online

Scapchistica
Italiana ' '

28-04-2024

Elenco partecipanti
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G ocatore

Al ai no Ri ccardo

Bal sano G ulio

Bar bagal | o Andrea
Bertino G aconp
Buonanno Raff ael e
Bye

Bye

Cai ezza Leonardo
Canpo Renato

Cannel l a Carl o Unbe
Cannel | a Si nbne

Car bone Stefano
Cassi a G useppe
Castelli G ovanni J
Ci no G useppe Adalb
Cof faro Ruben

D "amico Filippo

D 'eredita ' Elena
D'eredita' Gulia
Dinamb Gulio

Fabi ano G useppe
Favitta Amedeo
Fontana Gulio

G gante G ovanni

G uliano Vincenzo
CGovernal e Pietro
Grasso Francesco
Grasso CGaet ano
Greco Sal vatore
Qucci one Cristoforo
Gueci Laura

| mbragugl i a Fabi o
La Bella Roberto
Landol i na G ovan Ba
Li Vigni Massino
Mar zaduri Ri ccardo
Messi na Dam ano

M ano Lorenzo

M ano Si nobne

Monaco Al essandro
Mont al bano Federi co
Musso Al essi o

Not o Sal vatore

Qddo Sal vatore

Pace Colin

Pal azzott o G useppe
Pi pi t one Fl avio
Prete Al essandro
Pul ei o Ber nardo

Ri chards John

Ri stic Nenad

Ri zza Francesco
Samut Briffa Peter
Sardo Gabriele
Signorelli Gaetano
Spi na Si nonpi etro

Elo Elo Med

Fed Reg Pr FIDE Ital Avv Perf
ITA SIC SR 2174 1929 2002
ITA SIC PA 1709 0 0
ITA SIC CT 1894 0 0
ITA SIC TP 1926 0 0
ITA CAM NA 2177 2016 2017
I TA TOS LI 1440 0 0
ITA TOS LI 1440 0 0
ITA SIC PA 1885 0 0
ITA SIC TP 1904 0 0
ITA SIC CT 1894 1963 1963
ITA SIC CT 1871 0 0
ITA CAL RC 2178 0 0
ITA SIC TP 1560 0 0
ITA SIC TP 1955 0 0
ITA SIC PA 1955 1948 1948
ITA SIC PA 1638 0 0
ITA SIC PA 1828 0 0
ITA SIC PA 1713 1996 1630
ITA SIC PA 1963 1910 1786
ITA SIC EN 1555 0 0
ITA SIC CT 2014 2033 2227
ITA SIC PA 2072 0 0
ITA SIC TP 1793 0 0
ITA SIC TP 1651 0 0
ITA SIC SR 1915 1834 1834
ITA SIC PA 1747 0 0
ITA SIC CT 1521 0 0
ITA SIC CT 2079 2022 2023
ITA SIC PA 2057 2026 1955
ITA SIC PA 2009 0 0
ITA SIC PA 2003 2151 1912
ITA SIC CT 2079 1945 2041
ITA SIC PA 2164 2111 2183
ITA SIC TP 1594 0 0
ITA SIC PA 1717 0 0
ITA SIC CT 2150 2023 2360
ITA SIC TP 1807 1929 1930
ITA SIC PA 1892 0 0
ITA SIC SR 1592 0 0
ITA SIC TP 1592 0 0
ITA SIC PA 1955 1967 2117
ITA SIC PA 1879 1880 1976
ITA SIC PA 1981 1972 1973
ITA SIC TP 1555 0 0

I TA EST EE 2122 2119 2192
ITA SIC PA 1898 0 0
ITA SIC TP 1497 0 0
ITA LOM CO 2057 1963 2036
ITA SIC PA 1837 0 0
ITA EST EE 1781 2085 1846
SRB LOM M 2357 2072 2313
ITA SIC CT 2048 1979 1980
ITA EST EE 1941 0 0
ITA SIC SR 2166 2161 2257
ITA SIC CT 2222 0 0
ITA SIC CT 1852 0 0

Nasc

1971
2004
2001
1961
2004
1963
1963
2003
1962
1960
1996
1991
1962
1985
2003
2005
1996
1996
1962
2002
1964
1998
1973
1969
1995
1960
1958
1991
1974
1997
1997
1986
1985
2001
1979
1998
1955
1967
2001
1954
1995
2006
1992
1957
1979
1991
2006
1999
1963
1966
1958
1990
1964
1981
1997
1989
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FI DE
805378
2816437
2815775
813230
2807713

2849025
811726
871842
879690
864870
850039
850047
2830642
2839046
862738
872326
822000
2845640
800732
2803165
824534
817538
848336
876992
840742
840572
819301
879983
851159
814903
818771
2860711
2835032
886084
806803
2832556
885240
855316
848530
2815724
879517
817740
5600189
828254
2816968
2815449
811718
5600030
901318
840815
5600200
809187
863416
882453

Id

FSI
104898
149671
158311
100214
149100

168519
100215
136928
132739
127127
105757
131442
163368
163616
134074
120904
100424
170602
104897
155092
126016
114407
116800
104895
127926
124560
114969
141121
133843
107365
110044
173995
141174
142360
107119
158228
147688
135907
134077
158861
120434
105763
165775
108301
158100
151278
104175
169659

123054
170472
103688
132751
139765



Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 28-04-2024

S IVOO NI S 75010 - SERIE A2 GIRONE 8 (1903046A)
Italiana ! Jl Motta Sant'Anastasia - 15-03-2019 - 17-03-2019

Elo Elo Med Anno Id Id
S Cat G ocatore Fed Reg Pr FIDE Ital Avv Perf Nasc S FIDE FSI
26 1N Spi nel | a Andrea ITA SIC PA 1907 2204 1470 1995 M 848778 133994
41 NC Tarantino Donenico ITA SIC PA 1782 0 0 1985 M 28506006 149713
53 3N Tomaselli AIfio AndITA SIC CT 1509 0 0 1989 M 2848550 115342
44 CM Toscano G useppe ITA SIC CT 2046 0 0 1967 M 2848258 102480
10 NC Tricoli Marco ITA SIC PA 1947 2046 2047 2000 M 2830669 165354
57 1IN Tri podo Roberto ITA SIC PA 1798 0 0 1948 M 2802673 104886
51 NC Val guarnera Grolanl TA SIC PA 2045 0 0 1963 M 804240 104150
33 NC Ver de Sal vatore ITA SIC CL 1500 0 0 1955 M 2801111 101147
27 1N Virgitto Orazio ITA SIC CT 1780 1807 1072 1993 M 868230 133471
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 28-04-2024

SC&PChIStlca CIS 2019 - SERIE A2 GIRONE 8
Italiana ' ' Motta Sant'Anastasia - 15-03-2019 - 17-03-2019

(1903046A)

Tabellone
P S C Gocatore Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | CB
1 1 GV Ristic Nenad 40SRB| 19 B1 |26 B1 |4 N1|9 BA|5 NA|1
2 2 M  Marzaduri Riccardo 3.51TA| 20 B 1 |O 0|11 N1 |15 B1 |14 NA| O
3 3 NC Montal bano Federico 3.51TA| 13 N1 |7 B1]|8 NO |24 N1 |6 BA|-1
4 4 CF Pace Colin 3.01TA|9 BA|5 NA|1 BO|26 N1 |19 B 1 |1
5 5 CM La Bella Roberto 30ITA| 26 N1 |4 BA|]9 NO|19 N1 |1 BA]|-1
6 6 FM Fabiano G useppe 3.0I1TA| O 010 B1|7 NA|8 B1|3 NAjO
7 7 CM Prete Al essandro 3.0ITA|8 B1|3 NO|6 BA|22 N1 |24 BA|1
8 8 NC Aaino Riccardo 33.0ITA|7 NO |24 N1|]3 B1]|6 NO |26 B1]|-1
9 9 M Sardo Gabriele 251TA]4 NA|19 NA|5 B1|]1 NA|O 0| -2
10 10 NC Tricoli Marco 251TA| 14 B 1|6 NO |19 B A| 11 B A| 12 N A |1
11 11 M Gasso Gaetano 25ITA| 15 BO |14 N1 ]2 BO|10 NA|20 B1 |1
12 12 CM Inbraguglia Fabio 3.51TA| 17 N1 |0 1|16 B A|18 NA |10 B A |0
13 13 NC Misso Alessio 3.51TA|3 BO |18 NA |24 B1 |17 B1|O 112
14 14 CM Geco Salvatore 220ITA| 10 NO |11 BO |15 N1 |20 NA |2 B A]|-1
15 15 FM Buonanno Raffaele 201TA| 11 N1 |20 N1]14 BO|2 NO/|O 0]-2
16 16 CM Noto Sal vatore 3.0 ITA| 21 N1 |17 BO |12 NA|O 1118 B A0
17 17 CM Messina Dani ano 3.01TA| 12 BO |16 N1 |27 B1 |13 NO |O 11]0
18 18 NC Rizza Francesco 1.51TA| O 0]13 BA|O 012 B A|16 N A | 1
19 19 NC Queci Laura 1.OITA|l NO]9 BA|10 NA|5 BO |4 NO|-1
20 20 NC Richards John 1.OITA|2 NO |15 BO |22 NA |14 B A|11 NO | -1
21 21 NC Cno Guseppe Adalberto2.0 1TA| 16 B 0O | 23 N1 | O 110 0O]oO0 0]0
22 22 CM D'eredita' Guliano 1.01TA| O 0o]o 0]20 BA|7 BO |25 NA|I1
23 23 1IN Guliano Vincenzo 1.0ITA| 24 B 1 |21 BO |O 0]o0 o]0 0] 2
24 24 2N D 'eredita' Elena 0.51TA| 23 NO |8 BO |13 NO |3 BO |7 NAJ|-1
25 25 1IN Cannella Carlo Urberto 0.5 ITA| O 0o]o o]0 0]o0 01122 BA|1
26 26 1N Spinella Andrea 0.0ITA|5 BO|1 NOJO 0|4 BO|8 NOJO
27 27 1IN Virgitto Orazio 1L.OITA| O 110 0]17 NO|O o]0 0]-1
28 28 1IN Fontana Gulio 0.0ITA| O 0o 0o]o 0]o0 0o]o 0]o0
29 29 NC Cannella Sinone 0.0ITA| O 0o]o 0o1]o 0]o0 o]0 0]o0
30 30 CM Canpo Renato 0.0 ITA| O 0o]o o]0 0o]o0 0]o0 0]o0
31 31 3N Dinano Gulio 0.0ITA| O 0o]o 0o1]o 0o]o0 0o]o o]0
32 32 2N Landolina Govan Battis 0.0 ITA| O 0o]o o]0 0]o0 o]0 0]o0
33 33 NC Verde Salvatore 0.0ITA| O 0o]o 0o1]o0 0]o0 0o]o 0]o0
34 34 2N (ddo Salvatore 0.0ITA| O 0o]o o]0 0]o0 o]0 0]o0
35 35 3N Gasso Francesco 0.0 ITA| O 0]0 0o]o0 0|0 0o]o0 0]0
36 36 2N Cassia G useppe 0.0ITA| O 0o]o 0o1]o 0o]o0 0o1]o0 0]o0
37 37 1IN D 'amico Filippo 0.0 ITA| O 0o1]o oo 010 ol]o 0]o0
38 38 M Signorelli Gaetano 0.0ITA| O 0o]o 0o]o 0]o0 0o1]o0 0]o0
39 39 2N Li Vigni Massinmo 0.0 ITA| O 0]o 01]o0 0]o0 01]o0 o]0
40 40 CM Pal azzotto G useppe 0.0 ITA| O 0|0 0|]oO0 0|0 0]oO0 0|0
41 41 NC Tarantino Doneni co 0.0ITA| O 0o]o o]0 0]o0 o]0 0]o0
42 42 1N G gante G ovanni 0.0 ITA| O 0|0 0|]oO0 0|0 0|0 0|O0
43 43 2N Mano Sinone 0.0 ITA| O 0o]o o]0 0]o0 0o]o0 0]o0
44 44 CM Toscano G useppe 0.0 ITA| O 0]0 0|]oO0 0|0 0|0 0|O0
45 45 1IN Mano Lorenzo 0.0 ITA| O 0o]o 0o1]o 0o]o0 0o]o 0]o0
46 46 1N Spina Sinonpietro 0.0ITA| O 0o]o o]0 0]o0 01]o0 0]0
47 47 NC Favitta Amedeo 0.0 ITA| O 0o]o 0o1]o 0]o0 0o]o 0|0
48 48 1IN Barbagal | o Andrea 0.0ITA| O 0o]o o]0 0]o0 o]0 0]o0
49 49 CM Cuccione Cristoforo 0.0 ITA| O 0]0 0o]o0 0|0 0o]o0 0|0
50 50 1N Monaco Al essandro 0.0 ITA| O 0|0 0O 0|0 0|0 0|0
51 51 NC Valguarnera Grolanp 0.0 ITA| O 0]0 0o]o0 0]0 0O]o0 0O
52 52 3N Pipitone Flavio 0.0ITA| O 0o]o o]0 o]0 0o]o 0]o0
53 53 3N Tommselli Alfio Andrea 0.0 ITA| O 0]o0 01]o0 o]0 o]0 0]o0
54 54 CM Carbone Stefano 0.0ITA| O 0o]o 0o]o 0]o0 0o]o 0|0
55 55 1N Pul ei o Bernardo 0.0ITA| O 0o]o o]0 0]o0 o]0 0]o0
56 56 NC Sammut Briffa Peter 0.0ITA| O 0o]o 0o]o 0]o0 0o]o 0]o0
57 57 1IN Tripodo Roberto 0.0ITA| O 0o]o o]0 0]o0 o]0 0]o0
58 58 NC Balsano Gulio 0.0ITA| O 0o]o 0o]o 0]o0 0o]o 0]o0
59 59 NC Bye 0.0ITA| O 0o]o 0o1]o o]0 0o1]o0 0]o0
60 60 CM Bertino G aconp 0.0 ITA| O 0o]o o]0 0]o0 0o]o0 o]0
61 61 NC Coffaro Ruben 0.0 ITA| O 0o]o 0o1]o 0|0 0o]o 0]o0
62 62 1N Governale Pietro 0.0 ITA| O 0o]o o]0 0]o0 o]0 0]o0
63 63 1N Castelli Govanni J. 0.0ITA| O 0o]o 0o1]o0 0]o0 0o]o 0]o0
64 64 NC Caiezza Leonardo 0.0 ITA| O 0|0 0O 0|0 0|0 0|0
65 65 NC Bye 0.0ITA| O 0o]o 0o]o 0o]o 0o]o 0]o0
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online

Scapchistica
Italiana ' '

28-04-2024

Variazioni Elo FIDE

58
48
60
15
64
30
25
29
54
36
63
21
61
37
24
22
31

47
28
42
23
62
11
14
49
19
12

32
39

17
45
43
50

13
16
34

40
52

55
20

18
56

38
46
26
41
44

§6222822822=25858

222%

2222928882 22%25<2

2822<582822229225%88=z2%

G ocatore Fed
Al ai no Ri ccardo I TA
Bal sano G ulio I TA
Barbagal |l o Andrea |ITA
Bertino G aconp I TA
Buonanno Raffaele |ITA
Cai ezza Leonardo I TA
Canpo Renato I TA
Cannel l a Carl o Unbe | TA
Cannel | a Si none I TA
Car bone Stefano I TA
Cassi a G useppe I TA
Castelli Govanni JITA
C no G useppe Adal b | TA
Cof faro Ruben I TA
D "amico Filippo I TA
D'eredita ' Elena ITA
D'eredita' GulialTA
Dinano Gulio I TA
Fabi ano G useppe I TA
Favitta Amedeo I TA
Fontana G ulio I TA
G gante G ovanni I TA
Guliano Vincenzo |ITA
Governale Pietro I TA
Grasso Gaet ano I TA
Greco Sal vatore I TA
Guccione Cristoforol TA
Gueci Laura I TA
I mbraguglia Fabio |ITA
La Bell a Roberto I TA
Landol ina G ovan BalTA
Li Vigni Massino I TA
Mar zaduri Riccardo |ITA
Messi na Dami ano I TA
M ano Lorenzo I TA
M ano Si nobne I TA
Monaco Al essandro | TA
Mont al bano Federico |l TA
Musso Al essio I TA
Not o Sal vatore I TA
Qddo Sal vat ore I TA
Pace Colin I TA
Pal azzotto G useppe | TA
Pi pi tone Fl avi o I TA
Prete Al essandro I TA
Pul ei 0 Bernardo I TA
Ri chards John I TA
Ri stic Nenad SRB
Ri zza Francesco I TA
Sammut Briffa Peter | TA
Sardo Gabriele I TA
Signorelli Gaetano |TA
Spina Sinobnpietro |TA
Spi nel | a Andr ea I TA
Tarantino Donenico |TA
Toscano G useppe I TA

El o

FI DE
2174
1709
1894
1926
2177
1885
1904
1894
1871
2178
1560
1955
1955
1638
1828
1713
1963
1555
2014
2072
1793
1651
1915
1747
2079
2057
2009
2003
2079
2164
1594
1717
2150
1807
1892
1592
1592
1955
1879
1981
1555
2122
1898
1497
2057
1837
1781
2357
2048
1941
2166
2222
1852
1907
1782
2046 0

O PP OO PO WOUUIOUIOOUOMNMPDMUUOOOPSAPOOOU MNMOUIOUIUTONOOOPRPOWUIOONOOOORP,L OOAMMOOOOU T Z

Pun
Fat

DEEPOEEINEFPANFPEWOEEWENNMNB®EOENWOEEWNPENMNMNEFPEEOWEFrOEEFROEEEOEENGEE@ oW

00
00
00
00
00
00
00
50
00
00
00
00
00
00
00
50
00
00
00
00
00
00
00
00
50
00
00
00
50
00
00
00
50
00
00
00
00
50
50
00
00
00
00
00
00
00
00
00
50
00
50
00
00
00
00

.00

Pun
Att
3.89

2.83
2. 66

1.60
2.68
2.84

2.40

0.76
4.10
1.77

W Ve

-0.89
0
0
0
-0.75

-0.02

-0.42
-0.71

oo opr o

-0.2

-0.33
-0. 66

-0.6
-0.18
0. 16

Med
Avv.
1929

2016

1963

1948

1996

1910

2033

1834

2022
2026

2151

1945
2111

2023
1929

1967
1880
1972

2119

1963
2085
2072
1979

2161

2204

Per f

2002

Anno

Nasc S

1971
2004
2001
1961
2004
2003
1962
1960
1996
1991
1962
1985
2003
2005
1996
1996
1962
2002
1964
1998
1973
1969
1995
1960
1991
1974
1997
1997
1986
1985
2001
1979
1998
1955
1967
2001
1954
1995
2006
1992
1957
1979
1991
2006
1999
1963
1966
1958
1990
1964
1981
1997
1989
1995
1985
1967

TS EZSEZELEETMZLELLEEEELSELSEELESEETNZELELELESLSELESEZSELZSELSELELEELER

1D

FI DE
805378
2816437
2815775
813230
2807713
2849025
811726
871842
879690
864870
850039
850047
2830642
2839046
862738
872326
822000
2845640
800732
2803165
824534
817538
848336
876992
840572
819301
879983
851159
814903
818771
2860711
2835032
886084
806803
2832556
885240
855316
848530
2815724
879517
817740
5600189
828254
2816968
2815449
811718
5600030
901318
840815
5600200
809187
863416
882453
848778
28506006
2848258

1D

FSI

104898
149671
158311
100214
149100
168519
100215
136928
132739
127127
105757
131442
163368
163616
134074
120904
100424
170602
104897
155092
126016
114407
116800
104895
124560
114969
141121
133843
107365
110044
173995
141174
142360
107119
158228
147688
135907
134077
158861
120434
105763
165775
108301
158100
151278
104175
169659

123054
170472
103688
132751
139765
133994
149713
102480
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Federazione T'pol - Tornei e punteggi online
STV I 1S 72010 - SERIE A2 GIRONE 8 (1903046A)

Italiana ' J' Motta Sant

10
57
51
33
27

Cat
NC
IN
NC
NC
IN

28-04-2024

G ocatore Fed
Tricoli Marco I TA
Tri podo Roberto I TA
Val guarnera G rolanl|TA
Ver de Sal vatore I TA
Virgitto Orazio I TA

1947 5
1798 0
2045 0
1500 O

El o N Pun Pun Med Anno

FIDE P Fat Att WWw  Avv. Perf Nasc S
2.50 1.82 0.68 2046 2047 2000 M
0. 00 0 0 1948 M
0. 00 0 0 1963 M
0. 00 0 0 1955 M
0.00 0.46 -0.46 1807 1072 1993 M

1780 1

‘Anastasia - 15-03-2019 - 17-03-2019

ID

FI DE
2830669
2802673
804240
2801111
868230

ID

FSI

165354
104886
104150
101147
133471
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 28-04-2024

S IVOO NI S 75010 - SERIE A2 GIRONE 8 (1903046A)
Italiana l J' Motta Sant'Anastasia - 15-03-2019 - 17-03-2019

Variazioni Elo Italia

El o N Pun Pun Med Anno 1D
S Cat G ocatore Fed FSI P Fat Att WWwe Var Avv. Perf Nasc S FSI
59 NC Bye I TA 1440 0 0.00 0.00 O 0 0 1963 M
65 NC Bye I TA 1440 0 0.00 0.00 O 0 0 1963 M
35 3N Grasso Francesco ITA 1521 0 0.00 0.00 O 0 0 1958 M 127926
53 3N Tomasel i Alfio AndI TA 1509 0 0.00 0.00 0 0 0 1989 M 115342
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 28-04-2024

SIS CiS 2019 - SERIE A2 GIRONE 8 (1903046A)
Italiana J] PLoua santAnastasia - 15-03-2019 - 17-03-2019

Abbinamenti e risultati - Turno 1

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 1 GM Ristic Nenad SRB 2357 | 19 NC Queci Laura ITA 2003 1 - 0

2 2 M Mar zaduri Ri ccardo ITA 2150 | 20 NC R chards John ITA 1781 1 - O

3 13 NC Musso Alessio ITA 1879 | 3 NC Montal bano Federico ITA 1955 0 - 1

4 4 CF Pace Colin ITA 2122 | 9 M Sardo Gabriele ITA 2166 Aw- A
5 26 1IN Spinella Andrea ITA 1907 | 5 CM La Bella Roberto ITA 2164 0 - 1

6 7 CM Prete Al essandro ITA 2057 | 8 NC Alainp Riccardo ITA 2174 1 - O

7 10 NC Tricoli Mrco I TA 1947 | 14 CM Geco Salvatore ITA 2057 1 - 0

8 11 M Grasso Gaet ano ITA 2079 | 15 FM Buonanno Raffaele ITA 2177 0 - 1

9 17 CM Messina Dani ano ITA 1807 | 12 CM Inbraguglia Fabio ITA 2079 0 - 1

10 21 NC Cino G useppe Adal be ITA 1955 | 16 CM Noto Salvatore ITA 1981 0 - 1
11 23 1IN Guliano Vincenzo ITA 1915 | 24 2N D 'eredita ' Elena ITA 1713 1 - O
12 6 FM Fabi ano G useppe I TA 2014 | 0 - F
13 18 NC Rizza Francesco I TA 2048 | 0 - F
14 22 CM D 'eredita ' Gulian I TA 1963 | 0 - F
15 25 1IN Cannella Carlo Urber I TA 1894 | 0 - F
16 27 1IN VMirgitto Orazio I TA 1780 | 1- F
17 28 1N Fontana Gulio ITA 1793 | 0 - F
18 29 NC Cannella Sinone I TA 1871 | 0 - F
19 30 CM Canpo Renato I TA 1904 | 0 - F
20 31 3N Dinanpb Gulio | TA 1555 | 0 - F
21 32 2N Landolina G ovan Bat I TA 1594 | 0 - F
22 33 NC Verde Salvatore I TA 1500 | 0 - F
23 34 2N (ddo Sal vatore I TA 1555 | 0 - F
24 35 3N Gasso Francesco I TA 1521 | 0 - F
25 36 2N Cassia G useppe I TA 1560 | 0 - F
26 37 1IN D 'amico Filippo ITA 1828 | 0 - F
27 38 M Signorel |l i Gaetano I TA 2222 | 0 - F
28 39 2N Li Vigni Massinm I TA 1717 | 0 - F
29 40 CM Pal azzotto G useppe I TA 1898 | 0 - F
30 41 NC Tarantino Domenico ITA 1782 | 0 - F
31 42 1IN G gante G ovanni I TA 1651 | 0 - F
32 43 2N M ano Sinone I TA 1592 | 0 - F
33 44 CM Toscano G useppe I TA 2046 | 0 - F
34 45 1IN M ano Lorenzo ITA 1892 | 0 - F
35 46 1IN Spina Sinonpietro I TA 1852 | 0 - F
36 47 NC Favitta Aredeo I TA 2072 | 0 - F
37 48 1N Barbagallo Andrea | TA 1894 | 0 - F
38 49 CM CGuccione Cristoforo I TA 2009 | 0 - F
39 50 1N Monaco Al essandro I TA 1592 | 0 - F
40 51 NC Valguarnera G rol amo I TA 2045 | 0 - F
41 52 3N Pipitone Flavio | TA 1497 | 0 - F
42 53 3N Tommselli Alfio Andr ITA 1509 | 0 - F
43 54 CM Carbone Stefano I TA 2178 | 0 - F
44 55 1IN Pul ei 0o Bernardo I TA 1837 | 0 - F
45 56 NC Sammut Briffa Peter I TA 1941 | 0 - F
46 57 1N Tripodo Roberto ITA 1798 | 0 - F
47 58 NC Balsano Gulio I TA 1709 | 0 - F
48 59 NC Bye I TA 1440 | 0 - F
49 60 CM Bertino G acono I TA 1926 | 0 - F
50 61 NC Coffaro Ruben ITA 1638 | 0 - F
51 62 1N Covernale Pietro I TA 1747 | 0 - F
52 63 1N Castelli G ovanni J. I TA 1955 | 0 - F
53 64 NC Caiezza Leonardo ITA 1885 | 0 - F
54 65 NC Bye | TA 1440 | 0 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 28-04-2024

SIS CiS 2019 - SERIE A2 GIRONE 8 (1903046A)
Italiana J] PLoua santAnastasia - 15-03-2019 - 17-03-2019

Abbinamenti e risultati - Turno 2

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 3 NC Montal bano Federico 1 ITA 1955 | 7 CM Prete Al essandro 1 ITA 2057 1 - 0

2 5 CM La Bella Roberto 1 ITA 2164 | 4 CF  Pace Colin 0.5 ITA 2122 Aw- A
3 1 GM  Ristic Nenad 1 SRB 2357 | 26 1IN Spinella Andrea 0 ITA 1907 1 - O

4 6 FM Fabi ano G useppe 0 ITA 2014 | 10 NC Tricoli Marco 1 ITA 1947 1 - 0

5 20 NC Richards John 0 ITA 1781 | 15 FM Buonanno Raffaele 1 ITA 2177 0 - 1

6 16 CM Noto Salvatore 1 ITA 1981 | 17 CM Messina Danmi ano 0 ITA 1807 0 - 1

7 23 1IN Guliano Vincenzo 1 ITA 1915 | 21 NC Cino Guseppe Adal be 0 ITA 1955 0 - 1

8 19 NC Cueci Laura 0 ITA 2003 | 9 M Sardo Gabriele 0.5 ITA 2166 Aw- A
9 24 2N D'eredita' Elena O ITA 1713 | 8 NC Alainmp Riccardo 0 ITA 2174 O -

10 14 CM Geco Salvatore 0 ITA 2057 | 11 M Grasso Gaet ano 0 ITA 2079 0 - 1
11 18 NC Rizza Francesco 0 ITA 2048 | 13 NC Misso Alessio 0 ITA 1879 A%- A
12 2 M Mar zaduri Riccardo 1 ITA 2150 | 0 - F
13 12 CM I nbraguglia Fabio 1 I TA 2079 | 1 - F
14 27 1IN Virgitto Orazio 1 I TA 1780 | 0 - F
15 22 CM D 'eredita' Gulian0 I TA 1963 | 0 - F
16 25 1IN Cannella Carlo Unber O I TA 1894 | 0 - F
17 28 1N Fontana Gulio 0 ITA 1793 | 0 - F
18 29 NC Cannella Sinone 0 I TA 1871 | 0 - F
19 30 CM Canpo Renato 0 | TA 1904 | 0 - F
20 31 3N Dinanpb Gulio 0 | TA 1555 | 0 - F
21 32 2N Landolina G ovan Bat 0 I TA 1594 | 0 - F
22 33 NC Verde Salvatore 0 I TA 1500 | 0 - F
23 34 2N (ddo Sal vatore 0 I TA 1555 | 0 - F
24 35 3N Gasso Francesco 0 I TA 1521 | 0 - F
25 36 2N Cassia G useppe 0 I TA 1560 | 0 - F
26 37 1IN D 'amico Filippo 0 ITA 1828 | 0 - F
27 38 M Signorelli Gaetano O I TA 2222 | 0 - F
28 39 2N Li Vigni Massinm 0 I TA 1717 | 0 - F
29 40 CM Palazzotto G useppe O I TA 1898 | 0 - F
30 41 NC Tarantino Donenico O ITA 1782 | 0 - F
31 42 1IN G gante G ovanni 0 I TA 1651 | 0 - F
32 43 2N M ano Sinone 0 I TA 1592 | 0 - F
33 44 CM Toscano G useppe 0 I TA 2046 | 0 - F
34 45 1IN M ano Lorenzo 0 ITA 1892 | 0 - F
35 46 1IN Spina Sinonpietro 0 I TA 1852 | 0 - F
36 47 NC Favitta Aredeo 0 I TA 2072 | 0 - F
37 48 1N Barbagallo Andrea 0 | TA 1894 | 0 - F
38 49 CM G@uccione Cristoforo O I TA 2009 | 0 - F
39 50 1N Monaco Al essandro 0 I TA 1592 | 0 - F
40 51 NC Valguarnera Grolano 0 I TA 2045 | 0 - F
41 52 3N Pipitone Flavio 0 | TA 1497 | 0 - F
42 53 3N Tommselli Afio Andr O ITA 1509 | 0 - F
43 54 CM Carbone Stefano 0 I TA 2178 | 0 - F
44 55 1IN Pul ei 0o Bernardo 0 I TA 1837 | 0 - F
45 56 NC Sammut Briffa Peter 0 I TA 1941 | 0 - F
46 57 1N Tripodo Roberto 0 ITA 1798 | 0 - F
47 58 NC Balsano Gulio 0 I TA 1709 | 0 - F
48 59 NC Bye 0 I TA 1440 | 0 - F
49 60 CM Bertino G acono 0 I TA 1926 | 0 - F
50 61 NC Coffaro Ruben 0 ITA 1638 | 0 - F
51 62 1N Covernale Pietro 0 I TA 1747 | 0 - F
52 63 1N Castelli Govanni J. 0 I TA 1955 | 0 - F
53 64 NC Caiezza Leonardo 0 ITA 1885 | 0 - F
54 65 NC Bye 0 | TA 1440 | 0 - F

FSI - CIS 2019 - SERIE A2 GIRONE 8 (1903046A) - Motta Sant'Anastasia - 15-03-2019 - 17-03-2019 - Pag. 11/31



Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 28-04-2024

SIS CiS 2019 - SERIE A2 GIRONE 8 (1903046A)
Italiana J] PLoua santAnastasia - 15-03-2019 - 17-03-2019

Abbinamenti e risultati - Turno 3

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 4 CF  Pace Colin 1 ITA 2122 | 1 GM Ristic Nenad 2 SRB 2357 0 - 1

2 8 NC Alainmo Riccardo 1 ITA 2174 | 3 NC Montal bano Federico 2 ITA 1955 1 - O

3 12 CM Inbraguglia Fabio 2 ITA 2079 | 16 CM Noto Salvatore 1 ITA 1981 A%- A
4 15 FM Buonanno Raffael e 2 ITA 2177 | 14 CM Geco Salvatore 0 ITA 2057 0 - 1

5 9 M Sardo Gabriele 1 ITA 2166 | 5 CM La Bella Roberto 1.5 ITA 2164 1 - 0

6 11 M Grasso Gaet ano 1 ITA 2079 | 2 M Mar zaduri Riccardo 1 ITA 2150 0 - 1

7 7 CM Prete Al essandro 1 ITA 2057 | 6 FM Fabi ano G useppe 1 ITA 2014 Ap- A
8 17 CM Messina Dani ano 1 ITA 1807 | 27 1IN Virgitto Orazio 1 ITA 1780 1 - O

9 10 NC Tricoli Marco 1 ITA 1947 | 19 NC CGueci Laura 0.5 ITA 2003 Aw- A
10 13 NC Musso Alessio 0.5 ITA 1879 | 24 2N D 'eredita ' Elena O ITA 1713 1 - O

11 22 CM D'eredita' Gulian0 ITA 1963 | 20 NC Richards John 0 ITA 1781 A - A
12 21 NC G no G useppe Adal be 1 I TA 1955 | 1 - F
13 23 1IN Guliano Vincenzo 1 ITA 1915 | 0 - F
14 18 NC Rizza Francesco 0.5 ITA 2048 | 0 - F
15 25 1IN Cannella Carlo Urber 0 I TA 1894 | 0 - F
16 26 1N Spinella Andrea 0 | TA 1907 | 0 - F
17 28 1N Fontana Gulio 0 ITA 1793 | 0 - F
18 29 NC Cannella Sinone 0 I TA 1871 | 0 - F
19 30 CM Canpo Renato 0 I TA 1904 | 0 - F
20 31 3N Dinanpb Gulio 0 | TA 1555 | 0 - F
21 32 2N Landolina G ovan Bat 0 I TA 1594 | 0 - F
22 33 NC Verde Salvatore 0 I TA 1500 | 0 - F
23 34 2N (ddo Sal vatore 0 I TA 1555 | 0 - F
24 35 3N Gasso Francesco 0 I TA 1521 | 0 - F
25 36 2N Cassia G useppe 0 I TA 1560 | 0 - F
26 37 1IN D 'amico Filippo 0 ITA 1828 | 0 - F
27 38 M Signorelli Gaetano O I TA 2222 | 0 - F
28 39 2N Li Vigni Massinm 0 I TA 1717 | 0 - F
29 40 CM Palazzotto G useppe O I TA 1898 | 0 - F
30 41 NC Tarantino Donenico O ITA 1782 | 0 - F
31 42 1IN G gante G ovanni 0 I TA 1651 | 0 - F
32 43 2N M ano Sinone 0 I TA 1592 | 0 - F
33 44 CM Toscano G useppe 0 I TA 2046 | 0 - F
34 45 1IN M ano Lorenzo 0 ITA 1892 | 0 - F
35 46 1IN Spina Sinonpietro 0 I TA 1852 | 0 - F
36 47 NC Favitta Aredeo 0 I TA 2072 | 0 - F
37 48 1N Barbagallo Andrea 0 | TA 1894 | 0 - F
38 49 CM G@uccione Cristoforo O I TA 2009 | 0 - F
39 50 1N Monaco Al essandro 0 I TA 1592 | 0 - F
40 51 NC Valguarnera Grolano 0 I TA 2045 | 0 - F
41 52 3N Pipitone Flavio 0 | TA 1497 | 0 - F
42 53 3N Tommselli Afio Andr O ITA 1509 | 0 - F
43 54 CM Carbone Stefano 0 I TA 2178 | 0 - F
44 55 1IN Pul ei 0o Bernardo 0 I TA 1837 | 0 - F
45 56 NC Sammut Briffa Peter 0 I TA 1941 | 0 - F
46 57 1N Tripodo Roberto 0 ITA 1798 | 0 - F
47 58 NC Balsano Gulio 0 I TA 1709 | 0 - F
48 59 NC Bye 0 I TA 1440 | 0 - F
49 60 CM Bertino G acono 0 I TA 1926 | 0 - F
50 61 NC Coffaro Ruben 0 ITA 1638 | 0 - F
51 62 1N Covernale Pietro 0 I TA 1747 | 0 - F
52 63 1N Castelli Govanni J. 0 I TA 1955 | 0 - F
53 64 NC Caiezza Leonardo 0 ITA 1885 | 0 - F
54 65 NC Bye 0 | TA 1440 | 0 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 28-04-2024

SIS CiS 2019 - SERIE A2 GIRONE 8 (1903046A)
Italiana J] PLoua santAnastasia - 15-03-2019 - 17-03-2019

Abbinamenti e risultati - Turno 4

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 1 GM Ristic Nenad 3 SRB 2357 | 9 M  Sardo Gabriele 2 ITA 2166 Ap- A
2 18 NC Rizza Francesco 0.5 ITA 2048 | 12 CM Inbraguglia Fabio 2.5 ITA 2079 Aw- A
3 2 M Mar zaduri Riccardo 2 ITA 2150 | 15 FM Buonanno Raffaele 2 ITA 2177 1 - 0

4 6 FM Fabi ano G useppe 1.5 ITA 2014 | 8 NC Alainpb Riccardo 2 ITA 2174 1 - 0

5 13 NC Misso Alessio 1.5 ITA 1879 | 17 CM Messina Dam ano 2 ITA 1807 1 - O

6 24 2N D 'eredita' Elena 0 ITA 1713 | 3 NC Montal bano Federico 2 ITA 1955 0 - 1

7 19 NC Cueci Laura 1 ITA 2003 | 5 CM La Bella Roberto 1.5 ITA 2164 0 - 1

8 10 NC Tricoli Marco 1.5 ITA 1947 | 11 M G asso Gaet ano 1 ITA 2079 Ap- A
9 22 CM D'eredita' GQGulian0.5 ITA 1963 | 7 CM Prete Al essandro 1.5 ITA 2057 0 - 1
10 20 NC Richards John 0.5 ITA 1781 | 14 CM Geco Salvatore 1 ITA 2057 A%- A
11 26 1N Spinella Andrea 0 ITA 1907 | 4 CF  Pace Colin 1 ITA 2122 0 - 1
12 21 NC G no G useppe Adal be 2 I TA 1955 | 0 - F
13 16 CM Noto Sal vatore 1.5 ITA 1981 | 1 - F
14 23 1IN Guliano Vincenzo 1 I TA 1915 | 0 - F
15 27 1IN VMirgitto Orazio 1 ITA 1780 | 0 - F
16 25 1IN Cannella Carlo Unber O I TA 1894 | 0 - F
17 28 1N Fontana Gulio 0 ITA 1793 | 0 - F
18 29 NC Cannella Sinone 0 I TA 1871 | 0 - F
19 30 CM Canpo Renato 0 | TA 1904 | 0 - F
20 31 3N Dinanpb Gulio 0 | TA 1555 | 0 - F
21 32 2N Landolina G ovan Bat 0 I TA 1594 | 0 - F
22 33 NC Verde Salvatore 0 I TA 1500 | 0 - F
23 34 2N (ddo Salvatore 0 | TA 1555 | 0 - F
24 35 3N Gasso Francesco 0 I TA 1521 | 0 - F
25 36 2N Cassia G useppe 0 I TA 1560 | 0 - F
26 37 1IN D 'amico Filippo 0 ITA 1828 | 0 - F
27 38 M Signorelli Gaetano O I TA 2222 | 0 - F
28 39 2N Li Vigni Massinm 0 I TA 1717 | 0 - F
29 40 CM Palazzotto G useppe O I TA 1898 | 0 - F
30 41 NC Tarantino Donenico O ITA 1782 | 0 - F
31 42 1IN G gante G ovanni 0 I TA 1651 | 0 - F
32 43 2N M ano Sinone 0 I TA 1592 | 0 - F
33 44 CM Toscano G useppe 0 I TA 2046 | 0 - F
34 45 1IN M ano Lorenzo 0 ITA 1892 | 0 - F
35 46 1IN Spina Sinonpietro 0 I TA 1852 | 0 - F
36 47 NC Favitta Aredeo 0 I TA 2072 | 0 - F
37 48 1N Barbagallo Andrea 0 | TA 1894 | 0 - F
38 49 CM G@uccione Cristoforo O I TA 2009 | 0 - F
39 50 1N Monaco Al essandro 0 I TA 1592 | 0 - F
40 51 NC Valguarnera Grolano 0 I TA 2045 | 0 - F
41 52 3N Pipitone Flavio 0 | TA 1497 | 0 - F
42 53 3N Tommselli Afio Andr O ITA 1509 | 0 - F
43 54 CM Carbone Stefano 0 I TA 2178 | 0 - F
44 55 1IN Pul ei 0o Bernardo 0 I TA 1837 | 0 - F
45 56 NC Sammut Briffa Peter 0 I TA 1941 | 0 - F
46 57 1N Tripodo Roberto 0 ITA 1798 | 0 - F
47 58 NC Balsano Gulio 0 I TA 1709 | 0 - F
48 59 NC Bye 0 I TA 1440 | 0 - F
49 60 CM Bertino G acono 0 I TA 1926 | 0 - F
50 61 NC Coffaro Ruben 0 ITA 1638 | 0 - F
51 62 1N Covernale Pietro 0 I TA 1747 | 0 - F
52 63 1N Castelli Govanni J. 0 I TA 1955 | 0 - F
53 64 NC Caiezza Leonardo 0 ITA 1885 | 0 - F
54 65 NC Bye 0 | TA 1440 | 0 - F
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Abbinamenti e risultati - Turno 5

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 5 CM La Bella Roberto 2.5 ITA 2164 | 1 GM Ristic Nenad 3.5 SRB 2357 Aw- A
2 & NC Montal bano Federico 3 ITA 1955 | 6 FM Fabi ano G useppe 2.5 ITA 2014 Aw- A
3 12 CM Inbraguglia Fabio 3 ITA 2079 | 10 NC Tricoli Marco 2 ITA 1947 Ax- A
4 14 CM Geco Salvatore 1.5 ITA 2057 | 2 M Mar zaduri Riccardo 3 ITA 2150 Ap- A

5 16 CM Noto Salvatore 2.5 ITA 1981 | 18 NC Rizza Francesco 1 ITA 2048 Ap- A

6 7 CM Prete Al essandro 2.5 ITA 2057 | 24 2N D'eredita' Elena 0 ITA 1713 A% - A

7 4 CF Pace Colin 2 ITA 2122 | 19 NC CQueci Laura 1 ITA 2003 1- 0

8 8 NC Alaino Riccardo 2 ITA 2174 | 26 1N Spinella Andrea 0 ITA 1907 1 - O

9 11 M Grasso Gaet ano 1.5 ITA 2079 | 20 NC Richards John 1 ITA 1781 1 - O

10 25 1IN Cannella Carlo Urber O ITA 1894 | 22 CM D'eredita' Gulian0.5 ITA 1963 Ax- A
11 9 M Sardo Gabriele 2.5 ITA 2166 | 0 - F
12 13 NC Misso Alessio 2.5 ITA 1879 | 1 - F
13 15 FM Buonanno Raffael e 2 I TA 2177 | 0 - F
14 17 CM Messina Dani ano 2 I TA 1807 | 1 - F
15 21 NC Cino G useppe Adal be 2 I TA 1955 | 0 - F
16 23 1IN Guliano Vincenzo 1 ITA 1915 | 0 - F
17 27 1IN Virgitto Oazio 1 ITA 1780 | 0 - F
18 28 1IN Fontana Gulio 0 I TA 1793 | 0 - F
19 29 NC Cannella Sinpne 0 I TA 1871 [ 0 - F
20 30 CM Canpo Renato 0 I TA 1904 | 0 - F
21 31 3N Dinamb Gulio 0 I TA 1555 | 0 - F
22 32 2N Landolina G ovan Bat 0 I TA 1594 | 0 - F
23 33 NC Verde Salvatore 0 I TA 1500 | 0 - F
24 34 2N (ddo Salvatore 0 | TA 1555 | 0 - F
25 35 3N Gasso Francesco 0 I TA 1521 | 0 - F
26 36 2N Cassia G useppe 0 ITA 1560 | 0 - F
27 37 1IN D 'amico Filippo 0 I TA 1828 | 0 - F
28 38 M Signorelli Gaetano O I TA 2222 | 0 - F
29 39 2N Li Vigni Massinmo 0 I TA 1717 | 0 - F
30 40 CM Palazzotto G useppe 0 ITA 1898 | 0 - F
31 41 NC Tarantino Donmenico O I TA 1782 | 0 - F
32 42 1IN G gante G ovanni 0 ITA 1651 | 0 - F
33 43 2N Mano Sinpne 0 I TA 1592 | 0 - F
34 44 CM Toscano G useppe 0 I TA 2046 | 0 - F
35 45 1IN Mano Lorenzo 0 I TA 1892 | 0 - F
36 46 1N Spina Sinonpietro 0 ITA 1852 | 0 - F
37 47 NC Favitta Amedeo 0 I TA 2072 | 0 - F
38 48 1IN Barbagallo Andrea 0 ITA 1894 | 0 - F
39 49 CM CGuccione Cristoforo O I TA 2009 | 0 - F
40 50 1IN Monaco Al essandro 0 I TA 1592 | 0 - F
41 51 NC Valguarnera Grolanp 0 I TA 2045 | 0 - F
42 52 3N Pipitone Flavio 0 I TA 1497 | 0 - F
43 53 3N Tonmselli Alfio Andr O I TA 1509 | 0 - F
44 54 CM Carbone Stefano 0 I TA 2178 | 0 - F
45 55 1IN Pul ei 0 Bernardo 0 I TA 1837 | 0 - F
46 56 NC Sammut Briffa Peter 0 ITA 1941 | 0 - F
47 57 1N Tripodo Roberto 0 ITA 1798 | 0 - F
48 58 NC Balsano Gulio 0 I TA 1709 | 0 - F
49 59 NC Bye 0 | TA 1440 | 0 - F
50 60 CM Bertino G aconp 0 ITA 1926 | 0 - F
51 61 NC Coffaro Ruben 0 I TA 1638 | 0 - F
52 62 1IN CGovernale Pietro 0 I TA 1747 | 0 - F
53 63 1IN Castelli Govanni J. 0 I TA 1955 | 0 - F
54 64 NC Caiezza Leonardo 0 ITA 1885 | 0 - F
55 65 NC Bye 0 I TA 1440 | 0 - F
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GM SRB El o FI DE: 2357 Perf: 2313 Media: 2072.40 WW: -0.1
T C N Cat None Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 19 NC Gueci Laura ITA 2003 354 0.89 1 1 1
2 B 26 1N Spinella Andrea I TA 1907 450 0.92 1 2 2
3 N 4 CF  Pace Colin ITA 2122 235 0.79 1 3 3
4 B9 M  Sardo Gabriele ITA 2166 191 0.75 Ay 3 3
5 N5 CM La Bella Roberto I TA 2164 193 0.75 Ay 3 3
4.1 3 3

M I TA El o FI DE: 2150 Perf: 2360 Media: 2023.50 WW: 0.91
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B 20 NC Richards John I TA 1781 369 0.9 1 1 1
2 0 0 F1 1
3 N 11 M Grasso Gaet ano I TA 2079 71 0.6 1 2 2
4 B 15 FM  Buonanno Raffael e I TA 2177 -27 0.46 1 3 3
5 N 14 CM Geco Salvatore | TA 2057 93 0.63 Ay 3 3
2.59 3 3

NC I TA El o FI DE: 1955 Perf: 2117 Media: 1967.40 WWwe: 1.1

T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT

1 N 13 NC Miusso Al essio I TA 1879 76 0.6 1 1 1

2 B 7 CM Prete Al essandro I TA 2057 -102 0.36 1 2 2

3 N8 NC Alaim Riccardo I TA 2174 -2190.22 0 2 2

4 N 24 2N D'eredita ' Elena ITA 1713 242 0.8 1 3 3

5 B 6 FM  Fabi ano G useppe I TA 2014 -59 0.42 Ay 3 3
2.4 3 3

CF ITA El o FI DE: 2122 Perf: 2192 Media: 2119.40 WWe: 0.48

T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT

1 B9 M Sardo Gabriele I TA 2166 -44 0.44 Ay 0 0

2 N5 CM La Bella Roberto I TA 2164 -42 0.44 Ay O 0

3 B1 GM Ristic Nenad SRB 2357 -2350.21 0 0 0

4 N 26 IN Spinella Andrea I TA 1907 215 0.77 1 1 1

5 B 19 NC (Queci Laura I TA 2003 119 0.66 1 2 2
2.52 2 2
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CcM ITA El o FI DE: 2164 Perf: 2183 Media: 2111.00 WW: 0.16
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 26 IN Spinella Andrea I TA 1907 257 0.82 1 1 1
2 B 4 CF Pace Colin I TA 2122 42 0.56 Ay 1 1
3 N9 M Sardo Gabriele I TA 2166 -2 0.5 0 1 1
4 N 19 NC Queci Laura | TA 2003 161 0.71 1 2 2
5B 1 GM Ristic Nenad SRB 2357 -193 0.25 Ay 2 2
2.84 2 2

FM I TA El o FIDE: 2014 Perf: 2227 Media: 2033.25 WWw: 1.1
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 0 0O FO 0
2 B 10 NC Tricoli Mrco | TA 1947 67 0.59 1 1 1
3 N7 CM Prete Al essandro I TA 2057 -43 0.44 Ay 1 1
4 B 8 NC Alaim Riccardo I TA 2174 -1600.29 1 2 2
5 N 3 NC Mont al bano Federico I TA 1955 59 0.58 Ay 2 2
1.9 2 2

CcM | TA El o FI DE: 2057 Perf: 2036 Media: 1963.80 WW: -0.05
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 8 NC Alaino Riccardo I TA 2174 -117 0.34 1 1 1
2 N3 NC Montal bano Federico I TA 1955 102 0.64 O 1 1
3 B 6 FM  Fabi ano G useppe I TA 2014 43 0.56 Ay 1 1
4 N22 CM D'eredita' Guliano I TA 1963 94 0.63 1 2 2
5 B 24 2N D 'eredita ' Elena I TA 1713 344 0.88 Ay 2 2
3. 05 2 2

NC ITA El o FIDE: 2174 Perf: 2002 Media: 1929.20 WW: -0.89
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N7 CM Prete Al essandro | TA 2057 117 0.66 O 0 0
2 N 24 2N D ‘'eredita ' Elena I TA 1713 461 0.92 1 1 1
3 B3 NC Mont al bano Federico I TA 1955 219 0.78 1 2 2
4 N 6 FM  Fabi ano G useppe I TA 2014 160 0.71 O 2 2
5 B 26 1N Spinella Andrea I TA 1907 267 0.82 1 3 3
3.89 3 3
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M | TA El o FI DE: 2166 Perf: 2257 Media: 2161.50 WWe: 0.47
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N4 CF Pace Colin I TA 2122 44 0.56 Ay 0 0
2 N 19 NC Cueci Laura I TA 2003 163 0.72 Ay 0 0
3 B5S CM La Bella Roberto I TA 2164 2 0.5 1 1 1
4 N1 GM Ristic Nenad SRB 2357 -1910.25 Ay 1 1
5 0 0 F1 1
2.03 1 1

NC I TA El o FI DE: 1947 Perf: 2047 Media: 2046.40 WWe: 0.68
T C N Cat None Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 14 CM Geco Salvatore | TA 2057 -1100.35 1 1 1
2 N6 FM Fabi ano G useppe I TA 2014 -67 0.41 O 1 1
3 B 19 NC Queci Laura I TA 2003 -56 0.42 Ay 1 1
4 B 11 M Grasso Gaetano I TA 2079 -132 0.32 Ay 1 1
5 N 12 CM Inbraguglia Fabio I TA 2079 -1320.32 Ay 1 1
1.82 1 1

M I TA El o FI DE: 2079 Perf: 2023 Media: 2022.40 WW: -0.33
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 15 FM  Buonanno Raffael e I TA 2177 -98 0.37 O 0 0
2 N14 CM Geco Salvatore I TA 2057 22 0.53 1 1 1
3 B2 M Mar zaduri Ri ccardo I TA 2150 -71 0.4 O 1 1
4 N 10 NC Tricoli Marco | TA 1947 132 0.68 Ay 1 1
5 B 20 NC Richards John I TA 1781 298 0.85 1 2 2
2.83 2 2

CM ITA El o FI DE: 2079 Perf: 2041 Media: 1945.75 WW: -0.18
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 17 CM Messina Dam ano | TA 1807 272 0.83 1 1 1
2 0 1 F 1 2
3 B 16 CM Noto Salvatore I TA 1981 98 0.63 Ay 1 2
4 N 18 NC Rizza Francesco I TA 2048 31 0.54 Ay 1 2
5 B 10 NC Tricoli Mrco | TA 1947 132 0.68 Ay 1 2
2.68 1 2
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NC I TA El o FI DE: 1879 Perf: 1976 Media: 1880.75 WW: 0.5
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B3 NC Montal bano Federico I TA 1955 -76 0.4 O 0 0
2 N 18 NC Rizza Francesco I TA 2048 -169 0.28 Ay 0 0
3 B 24 2N D'eredita' Elena I TA 1713 166 0.72 1 1 1
4 B 17 CM Messina Dani ano | TA 1807 72 0.6 1 2 2
5 0 1 F 2 3
2 2 3

cM I TA El o FI DE: 2057 Perf: 1955 Media: 2026.80 WW: -0.66
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N 10 NC Tricoli Marco | TA 1947 110 0.65 O 0 0
2 B 11 M Grasso Gaet ano I TA 2079 -22 0.47 O 0 0
3 N 15 FM  Buonanno Raffael e I TA 2177 -1200.34 1 1 1
4 N 20 NC Richards John I TA 1781 276 0.83 Ay 1 1
5B 2 M Mar zaduri Ri ccardo I TA 2150 -93 0.37 Ay 1 1
2. 66 1 1

FM I TA El o FI DE: 2177 Perf: 2017 Media: 2016.75 WW: -0.75
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 11 M Grasso Gaet ano I TA 2079 98 0.63 1 1 1
2 N 20 NC Richards John I TA 1781 396 0.92 1 2 2
3 B 14 CM Geco Salvatore | TA 2057 120 0.66 O 2 2
4 N 2 M Mar zaduri Ri ccardo I TA 2150 27 0.54 0 2 2
5 0 0 F 2 2
2.75 2 2

CM ITA El o FI DE: 1981 Perf: 1973 Media: 1972.25 WW: -0.05
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 21 NC Cino Guseppe Adal berto ITA 1955 26 0.54 1 1 1
2 B 17 CM Messina Daniano | TA 1807 174 0.73 0 1 1
3 N 12 CM |Inbraguglia Fabio I TA 2079 -98 0.37 Ay 1 1
4 0 1 F 1 2
5 B 18 NC Rizza Francesco I TA 2048 -67 0.41 Ay 1 2
2.05 1 2
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CM ITA El o FI DE: 1807 Perf: 1930 Media: 1929.75 WWe: 0.62

T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT

1 B 12 CM Inbraguglia Fabio I TA 2079 -2720.17 O 0 0

2 N 16 CM Noto Salvatore I TA 1981 -174 0.27 1 1 1

3 B 27 1IN Virgitto Orazio I TA 1780 27 0.54 1 2 2

4 N 13 NC Misso Alessio I TA 1879 -72 0.4 O 2 2

5 0 1 F 2 3
1.38 2 3

NC ITA El o FI DE: 2048 Perf: 1980 Media: 1979.67 WW: -0.27
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 0 0O FO 0
2 B 13 NC Misso Al essio ITA 1879 169 0.72 Ay 0 0
3 0 0O FO 0
4 B 12 CM Inbraguglia Fabio I TA 2079 -31 0.46 Ay 0 0
5 N 16 CM Noto Salvatore I TA 1981 67 0.59 Ay 0 0
1.77 0 0

NC I TA El o FI DE: 2003 Perf: 1912 Media: 2151.20 WW: -0.6
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N1 GM Ristic Nenad SRB 2357 -3540.11 0 0 0
2 B9 M Sardo Gabriele I TA 2166 -1630.28 Ay 0 0
3 N 10 NC Tricoli Marco I TA 1947 56 0.58 Ay 0 0
4 B 5 CM La Bella Roberto I TA 2164 -1610.29 0 0 0
5 N 4 CF  Pace Colin I TA 2122 -1190.34 0 0 0
1.6 0 0

NC ITA El o FIDE: 1781 Perf: 1846 Media: 2085.20 WWe: 0.24
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N2 M Mar zaduri Ri ccardo I TA 2150 -369 0.1 0 0 0
2 B 15 FM Buonanno Raffaele I TA 2177 -396 0.08 0 0 0
3 N22 CM D'eredita' Guliano I TA 1963 -182 0.26 Ay 0 0
4 B 14 CM Geco Salvatore I TA 2057 -276 0.17 Ay 0 0
5 N11 M Grasso Gaet ano I TA 2079 -298 0.15 0 0 0
0.76 0 0
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NC I TA El o FI DE: 1955 Perf: 1948 Media: 1948.00 WW: -0.02
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 16 CM Noto Salvatore I TA 1981 -26 0.46 O 0 0
2 N 23 IN Guliano Vincenzo I TA 1915 40 0.56 1 1 1
3 0 1 F 1 2
4 0 0 F1 2
5 0 0 F1 2
1.02 1 2

CM ITA El o FI DE: 1963 Perf: 1786 Media: 1910.67 WW: -0.71
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 0 0O FO 0
2 0 0O FO 0
3 B 20 NC Richards John I TA 1781 182 0.74 Ay 0 0
4 B 7 CM Prete Al essandro I TA 2057 -94 0.37 O 0 0
5 N 25 1IN Cannella Carlo Unberto I TA 1894 69 0.6 Ay 0 0
1.71 0 0

IN ITA El o FI DE: 1915 Perf: 1834 Media: 1834.00 WWw: -0.2
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 24 2N D 'eredita ' Elena I TA 1713 202 0.76 1 1 1
2 B 21 NC G no Guseppe Adalberto |ITA 1955 -40 0.44 O 1 1
3 0 0 F1 1
4 0 0 F 1 1
5 0 0 F1 1
1.2 1 1

2N I TA El o FIDE: 1713 Perf: 1630 Media: 1996.00 WW: -0.42
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 23 1IN Guliano Vincenzo I TA 1915 -2020.24 0 0 0
2 B 8 NC Alaim Riccardo I TA 2174 -461 0.08 0 0 0
3 N 13 NC Misso Alessio | TA 1879 -166 0.28 0 0 0
4 B 3 NC Montal bano Federico I TA 1955 -242 0.2 0 0 0
5 N7 CM Prete Al essandro | TA 2057 -3440.12 Ay 0 0
0.92 0 0
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IN ITA El o FI DE: 1894 Perf: 1963 Media: 1963.00 WWe: 0.1

T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT

1 0 0 FO 0

2 0 0 FO 0

3 0 0 FO 0

4 0 0 FO 0

5B 22 CM D'eredita' Guliano ITA 1963 -69 0.4 Ay 0 0
0.4 0 0

IN ITA El o FI DE: 1907 Perf: 1470 Media: 2204.25 WWe: -0.67
T C N Cat None Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B5 CM La Bella Roberto I TA 2164 -2570.18 0 0 0
2 N1 GM Ristic Nenad SRB 2357 -4500.08 O 0 0
3 0 0 FO 0
4 B 4 CF  Pace Colin I TA 2122 -2150.23 0 0 0
5 N 8 NC Alainp Riccardo I TA 2174 -2670.18 0 0 0
0.67 0 0

IN ITA El o FI DE: 1780 Perf: 1072 Media: 1807.00 WW: -0.46
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 0 1 FO 1
2 0 0O FO 1
3 N 17 CM Messina Dani ano I TA 1807 -27 0.46 0 0 1
4 0 0 FO 1
5 0 0 FO 1
0. 46 0 1
28 Fontana Gulio
IN ITA El o FI DE: 1793 Perf: 0 Medi a: WWwe: 0
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 0 0 FO 0
2 0 0 FO 0
3 0 0 FO 0
4 0 0 FO 0
5 0 0 FO 0
0 0 0
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I TA El o FI DE: 1871 Perf: 0 Medi a: WWe: 0
C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp

mhwmpﬂ%
oo ooo
ocooooxm
MM TTT A
O o0 oooo
oo oo oo

I TA El o FI DE: 1904 Perf: 0 Medi a: WWwe: 0
C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp

U'l-bwl\.)l—\—lg
oo ooo
ocoooooxm
b e W T 1 T s R
O o0 oo oo
oo oooo

3N ITA El o FI DE: 1555 Perf: 0 Medi a: WWwe: 0
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 0 0 FO 0
2 0 0 FO 0
3 0 0 FO 0
4 0 0 FO 0
5 0 0 FO 0
0 0 0

2N I TA El o FI DE: 1594 Perf: 0 Medi a: WWwe: 0
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 0 0 FO 0
2 0 0 FO 0
3 0 0 FO 0
4 0 0 FO 0
5 0 0 FO 0
0 0 0
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I TA El o FI DE: 1500 Perf: 0 Medi a: WWe: 0
C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp

mhwmpﬂ%
oo ooo
ocooooxm
MM TTT A
O o0 oooo
oo oo oo

2N I TA El o FI DE: 1555 Perf: 0O Medi a: WWwWe: 0
T C N Cat None Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 0 0 FO 0
2 0 0 FO 0
3 0 0 FO 0
4 0 0 FO 0
5 0 0 FO 0
0 0 0

3N ITA Elo Italia: 1521 Variaz: 0 Perf: 0 Medi a:
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 0 0 FO 0
2 0 0 FO 0
3 0 0 FO 0
4 0 0 FO 0
5 0 0 FO 0
0 0 0

2N I TA El o FI DE: 1560 Perf: 0 Medi a: WWwe: 0
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 0 0 FO 0
2 0 0 FO 0
3 0 0 FO 0
4 0 0 FO 0
5 0 0 FO 0
0 0 0
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IN ITA El o FI DE: 1828 Perf: 0 Medi a: Wwe: 0
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 0 0 FO 0
2 0 0 FO 0
3 0 0 FO 0
4 0 0 FO 0
5 0 0 FO 0
0 0 0

I TA El o FI DE: 2222 Perf: 0 Medi a: WWwe: 0
C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp

O WN PR AZ
oo ooo
ocoooooxm
b e W T 1 T s R
O o0 oo oo
oo oooo

2N I TA El o FIDE: 1717 Perf: 0 Medi a: WWwe: 0
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 0 0 FO 0
2 0 0 FO 0
3 0 0 FO 0
4 0 0 FO 0
5 0 0 FO 0
0 0 0

I TA El o FI DE: 1898 Perf: 0 Medi a: WWwe: 0
C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp

U'l-bwl\)l—\ﬂg
oo ooo
ococooooxm
b e W T £ s s R
O o0 oo oo
oo oo oo
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I TA El o FI DE: 1782 Perf: 0 Medi a: WWe: 0
C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp

mhwmpﬂ%
oo ooo
ocooooxm
MM TTT A
O o0 oooo
oo oo oo

IN I TA El o FIDE: 1651 Perf: 0 Medi a: WWwe: 0
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 0 0O FO 0
2 0 0O FO 0
3 0 0O FO 0
4 0 0O FO 0
5 0 0O FO 0
0 0 0

2N I TA El o FI DE: 1592 Perf: 0 Medi a: WWwe: 0
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 0 0 FO 0
2 0 0 FO 0
3 0 0 FO 0
4 0 0 FO 0
5 0 0 FO 0
0 0 0

I TA El o FI DE: 2046 Perf: 0 Medi a: WWwe: 0
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